様式第１号（第４条関係）

年  月  日

水 道 施 設 事 前 協 議（変更）申 請 書

高岡市上下水道事業高岡市長 様

申 請 者  住所

（開発行為者）氏名又は名称

代表者氏名

電話番号

開発行為等に伴う水道施設整備について次のとおり事前協議を申請します。

事  業  の  名  称

施  工  区  域  の  地  名

開  発  区  域  の  面  積          ㎡ 区画数 区画

開  発  区  域  の  地  域

市街化区域（用途                 ）

市街化調整区域

造 成 工事施 工 業者 住所

氏          名

造 成 工 事 予 定 期 間 年  月  日から    年  月  日まで

水 道 工 事 予 定 期 間   年  月  日から    年  月  日まで

事前協議事項

水 道 施 設 整 備 の 可 否 可能・不可能

消 火 栓 の 有 無  市消防署と協議中 又は消防の要望   基 ・ 無し

基 本 条 件

水 道 施 設 帰 属

費 用 負 担

水 道 工 事 設 計 者 住 所

氏          名

水 道 工 事 施 工 者 住 所

氏          名

提 出 書 類

設計施工計画説明書
付近見取り図・水道施設設計図面（平面図・詳細図他）
水道工事使用材料内訳表・その他

そ の 他

受付日     年  月  日         事前協議番号 第    号

受付担当者 職・氏名